
 
 

 
 

 

SBF BEYAZ ÖNLÜK  GİYME TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ
 Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerimiz 29 - 30 Mart 2022 tarihlerinde düzenlenen 

törenlerde beyaz önlüklerini giyerek mesleğe ilk adımlarını attılar.

Öğrencilerimizi tebrik ederiz.
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Üniversitemiz Bursa’da düzenlediği 
Kariyer ve Meslek Günleri, YKS öncesinde 
lise öğrencileri ile üniversitede tercih 
etmeyi düşündükleri bölümlerin 
akademisyenlerini bir araya getirdi.

22 Mart Salı günü Bursa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Osmangazi Belediyesi, 
Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Bursa Fetih Müzesi katkılarıyla yapılan 
etkinlikte öğrenciler Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) öncesi sınav 
kaygısı ve geleceğin meslekleri hakkında 
bilgilendirildi.

Bursa’nın çeşitli bölgelerinden binlerce 
öğrenci ve ailenin katıldığı etkinlikte 
‘Geleceğin Meslekleri ile Lider Olmak’ ve 
‘Sınav Kaygısı ve Kaygı ile Baş etme 
Yöntemleri’ gibi çeşitli paneller 
düzenlendi.

 
 

BURSALI ÖĞRENCİLERLE 

‘KARİYER VE MESLEK GÜNLERİ’NDE BULUŞTUK
 İstanbul Kent Üniversitesi akademisyenleri ‘Kariyer ve Meslek Günleri’ 

etkinliği kapsamında Bursa’da lise öğrencileriyle buluştu. 

VİDEO
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Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğü tarafından düzenlenen Rektörlük Kupası

Voleybol Turnuvası oldukça çekişmeli geçti. 

REKTÖRLÜK KUPASIREKTÖRLÜK KUPASI
VOLEYBOL TURNUVASIVOLEYBOL TURNUVASI  
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58.Kütüphane Haftası etkinlikleri

çerçevesinde Kütüphane ve

Dokümantasyon Direktörlüğü tarafından

düzenlenen etkinlikte, kampüsümüzde hep

birlikte kitap okuduk. 

58. KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLANDI

II. PSİKOLOJİ GÜNLERİ

İstanbul Kent Üniversitesi Psikoloji Kulübü tarafından ikincisi düzenlenen Psikoloji Günleri 
aile teması ile gerçekleşti. Psikoloji alanının önde gelen isimlerinin katılımı ile 26 - 27 Mart

2022 tarihlerinde düzenlenen etkinlikte, ailede roller, eş seçimi, aile içi şiddet gibi 
birçok önemli konu detaylıca tartışıldı.
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Sıkça konuştuğumuz block chain 

teknolojileri, NFT ve metaverse 

kavramlarının doğru anlaşılabilmesi ve 

küresel düzeyde örneklerinin incelenmesi 

için İstanbul Kent Üniversitesi Uluslararası

Stratejik Araştırmalar Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (KENTUSAM) ve Türk 

Çin İş Geliştirme ve Dostluk Derneği 

(TÜRK ÇİN-İŞ-DER) tarafından 25 Mart 

2022 günü Blok Zincir günleri düzenlendi.

Etkinlikte, blok zincirin “devlet – 

belediyeler – bankalar- özel şirketler- 

üniversiteler" ekosistemi içerisinde 

geliştirilmesi gerektiğine vurgu yapılarak, 

özellikle Çin Halk Cumhuriyeti’nde bu 

yönde yapılan somut uygulamalara 

örnekler verildi.

BLOK ZİNCİR MASAYA YATIRILDI

 
 

Kadınların karar alma mekanizmalarında

daha fazla yer almasını sağlamak amacıyla

Şirin Tekeli Siyaset Okulu açıldı. İstanbul

Kent Üniversitesi ve KA.DER (Kadın

Adayları Destekleme Derneği) iş birliği ile

27 Mart 2022 Pazar günü başlatılan

akademide 20 ila 35 yaşındaki kadınların

siyasette daha fazla yer alıp güçlenmesi

hedefleniyor.

SİYASET OKULU DEVAM EDİYOR

https://www.dha.com.tr/haberleri/nft
https://www.dha.com.tr/haberleri/metaverse
https://www.dha.com.tr/haberleri/kent-universitesi
https://www.dha.com.tr/haberleri/blok-zincir
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KADIN VE AİLE MERKEZİ AÇILDI

 
 

Açılış törenine; İstanbul Kent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Necmettin Atsü, 
İstanbul Kent Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı ve Engelsiz Eğitim Vakfı (ENEV) 
Başkanı Berna Yılmaz, Engelsiz Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Ceren Yılmaz, 
KAMER Müdürü Doç. Dr. Ahu Özmen Akalın, İstanbul Kent Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Psikiyatrist Prof. Dr. Mehmet Zihni Sungur, Şair ve Söz Yazarı Nermin 
Aşçıoğlu, Ressam Tülin Kanun, Aktrist Ayça İnci, Galatasaray Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Birden Güngören Bulgan, Dermatolog Doktor ve 
Şair, İstanbul Kent Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi. A. Nilhan Atsü, akademisyenler

 ve çok sayıda öğrenci katıldı.
 

Törende konuşan  merkez müdürü Doç. Dr. Ahu Özmen "İstanbul Kent Üniversitesi 
olarak KAMER'in açılışını gerçekleştireceğiz. Birbirinden değerli konuklarımız bu 

özel günde bizi yalnız bırakmadı. Hepsine çok teşekkür ediyoruz. 8 Mart aslında bir 
kutlama günü değil, bir anma günüdür. 1857 yılında ABD'nin New York şehrinde bir 
tekstil fabrikasında 120 emekçi kadın yanarak ölüyor. Bu olay bütün dünyada ciddi 
bir yankı oluşturuyor. BM, 16 Aralık 1977'de 8 Mart'ı Dünya Emekçi Kadınlar Günü 

olarak ilan ediyor. Bizler de bu farkındalığı yaşatmak için elimizden geleni yapıyoruz. 
Toplumlarda ataerkil bir düzen olduğu için kadınların sahip olduğu hakların 

erkeklere göre daha az olduğunu görüyoruz. Her gün kadınların günü olmalı. 
Ancak bu günler farkındalıkları ortaya çıkartmak için önemli günlerdir" dedi.

 Kadın ve Aile Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi'miz (KAMER) 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Gününde gerçekleştirilen açılış töreni ile faaliyetlerine başladı.

VİDEO
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KENT'TE BU AY

 

9 Nisan - Pizza & Focaccia 
Doç. Dr. Burak MİL 

 

16 Nisan - Makarna ve Makarna Sosları 
 Doç. Dr. Burak MİL

Öğr. Gör. Münevver KAYA
Öğr. Gör. Hilal KESKİN 

 

23 Nisan - Mezeler, Salatalar ve Salata Sosları 
 Ömer BÜBER

 

 30 Nisan - Cupcake ve Glazeler 
 Gamze VATANDOST 

Yaşamboyu Eğitim Merkezi 
Detaylı bilgi: 0531 546 16 10
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KURUMSAL İLETİŞİM VE 
HALKLA İLİŞKİLER DİREKTÖRLÜĞÜ

/ İSTANBULKENTEDU


